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FİRMA YÖNETİCİLERİ VE MUHASEBE BİRİMLERİNİN DİKKATLERİNE, 
 

Bazı vergi kanunları ile diğer kanunlarda değişiklik yapan 5035 sayılı Kanun 02/01/2004 
tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmış olup, Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanunu’nda yapılan değişiklikler 
özetle aşağıdaki gibidir.  
 

 1-2003 yılında Ödenen Ek Motorlu Taşıtlar Vergileri Mahsup Edilecek 
 
M.T.V. Kanunu’na eklenen Geçici 4. Madde’ye göre, 2003 yılında 4837 ve 4962 sayılı 

Kanun’lara istinaden ek MTV ödeyen mükelleflerden, bu ödemeleri mahsup veya iade edilmemiş 
bulunanların ödedikleri tutarlar, 2004 yılı için tahakkuk edecek olan MTV’den mahsup edilecektir. 
Mahsuptan sonra ödenmesi gereken MTV olması halinde 2004 yılı taksit aylarında ödenecektir. 
Mahsup edilemeyen tutar ise mükellefin talebi üzerine iade olunacaktır. Söz konusu ek vergileri 
ödemeyenlerin adına tahakkuk etmiş vergiler ise terkin edilecektir. 

 
2004 yılına ait MTV’lerin 1.taksidi Ocak ayı içinde ödenecektir. 2003 yılında ödenen ek 

motorlu taşıt vergilerinin 2004 yılına ait MTV borçlarına mahsup işlemi bankalar tarafından 
yerine getirilebilecektir. Satılan araçlara ait ek MTV’nin iadesi veya diğer vergi borçlarına 
mahsubu için ilgili vergi dairesine araç plakası belirtilmek suretiyle bir dilekçe verilmesi 
gerekmektedir. 
 

2-Kanun’un 2 maddesinde yer alan tanımlarda değişiklikler yapılmış, motosikletler de vergi 
kapsamına alınmıştır. Kanun’un I. sayılı tarifesinde yer alan Otomobil, Kaptıkaçtı,Arazi Taşıtları ve 
Benzerleri ile motosikletlerin vergilendirilmesinde motor silindir hacmi (cm3) uygulamasına 
geçilmiştir. 

 
3-2004 yılında uygulanacak yıllık vergi tutarları aşağıdaki gibi olup, Ocak ve Temmuz 

aylarında olmak üzere iki eşit taksitte ödenmektedir. Motosikletler için 2004 yılına ait ödenecek 
MTV’nin ilk taksidi Nisan/2004 ayında, ikinci taksidi ise Temmuz/2004 ayında olmak üzere iki eşit 
taksitte ödenecektir. 

 
( I ) SAYILI TARİFE 
         Taşıtların Yaşları İle Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL) 
Motor Silindir Hacmi (cm3) |     1-3 yaş      |      4-6 yaş       |      7-11 yaş     |   12-15 yaş    |16 ve yukarı yaş| 
1- Otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerleri                                    
|1300 cm3 ve aşağısı              |    250,000,000 |    175,000,000 |    100,000,000 |      75,000,000 |    30,000,000 | 
|1301-1600 cm3'e kadar         |    400,000,000 |    300,000,000 |    175,000,000 |    125,000,000 |    50,000,000 | 
|1601-1800 cm'e kadar           |    700,000,000 |    550,000,000 |    325,000,000 |    200,000,000 |    80,000,000 | 
|1801-2000 cm3'e kadar         | 1,100,000,000 |    850,000,000 |    500,000,000 |    300,000,000 |  120,000,000 | 
|2001-2500 cm3'e kadar         | 1,650,000,000 | 1,200,000,000 |    750,000,000 |    450,000,000 |  180,000,000 | 
|2501-3000 cm3'e kadar         | 2,300,000,000 | 2,000,000,000 | 1,250,000,000 |    675,000,000 |  250,000,000 | 
|3001-3500 cm3'e kadar         | 3,500,000,000 | 3,150,000,000 | 1,900,000,000 |    950,000,000 |  350,000,000 | 
|3501-4000 cm3'e kadar         | 5,500,000,000 | 4,750,000,000 | 2,800,000,000 | 1,250,000,000 |  500,000,000 | 
|4001 cm3 ve yukarısı            | 9,000,000,000 | 6,750,000,000 | 4,000,000,000 | 1,800,000,000 |  700,000,000 | 
2- Motosikletler 
|100-250 cm3'e kadar             |      50,000,000 |     40,000,000 |      30,000,000 |       20,000,000 |    10,000,000 | 
|251-650 cm3'e kadar             |    100,000,000 |     75,000,000 |      50,000,000 |       30,000,000 |    20,000,000 | 
|651-1200 cm3'e kadar           |    250,000,000 |   150,000,000 |      75,000,000 |       50,000,000 |    30,000,000 | 
|1201 cm3 ve yukarısı            |    600,000,000 |   400,000,000 |    250,000,000 |     200,000,000 |  100,000,000 | 
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( II )SAYILI TARİFE 
Taşıt Cinsi ve Oturma Yeri Taşıtların Yaşları İle Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL)                
Azami Toplam Ağırlık                   |     1-6 yaş         |     7-15 yaş      |16 ve yukarı yaş| 
1) Minibüs                          |   300,000,000   |    200,000,000 |   100,000,000 | 
2) Panel van ve motorlu karavanlar (Motor Silindir hacmi)     
1900 cm3 ve aşağısı                   |   400,000,000   |    250,000,000 |   150,000,000 | 
1901 cm3 ve yukarısı                |   600,000,000   |    400,000,000 |   200,000,000 | 
3) Otobüs ve benzerleri (Oturma Yeri) 
25 kişiye kadar                          |   750,000,000   |    450,000,000 |   200,000,000 | 
26-35 kişiye kadar                    |   900,000,000   |    750,000,000 |   300,000,000 | 
36-45 kişiye kadar                    | 1,000,000,000  |    850,000,000 |   400,000,000 | 
46 kişi ve yukarısı                    | 1,200,000,000  | 1,000,000,000 |   600,000,000 | 
4) Kamyonet, kamyon, çekici ve benzerleri (İstiap Haddi) * 
1.500 kg'a kadar      |   300,000,000  |    200,000,000 |    100,000,000 | 
1.501-3.500 kg'a kadar      |   750,000,000  |    450,000,000 |    200,000,000 | 
3.501-5.000 kg'a kadar      |   900,000,000  |    750,000,000 |    300,000,000 | 
5.001-10.000 kg'a kadar    | 1,000,000,000 |    850,000,000 |    400,000,000 | 
10.001-20.000 kg'a kadar    | 1,200,000,000 | 1,000,000,000 |    600,000,000 | 
20.001 kg ve yukarısı        | 1,500,000,000 | 1,200,000,000 |    700,000,000 | 
 
* Kamyonet, kamyon, çekici ve benzerleri için 2005 yılından itibaren istiap haddi yerine azami toplam 
ağırlığa göre vergi alınacaktır Buna göre (01/01/2005 tarihinden itibaren) 
4) Kamyonet, kamyon, çekici ve benzerleri (Azami Toplam Ağırlık) 
1.500 kg'a kadar                       |   300,000,000  |    200,000,000 |     100,000,000 | 
1.501-3.500 kg'a kadar            |   600,000,000  |    350,000,000 |     200,000,000 | 
3.501-5.000 kg'a kadar            |   900,000,000  |    750,000,000 |     300,000,000 | 
5.001-10.000 kg'a kadar          | 1,000,000,000 |    850,000,000 |     400,000,000 | 
10.001-20.000 kg'a kadar        | 1,200,000,000 | 1,000,000,000 |     600,000,000 | 
20.001 kg ve yukarısı              | 1,500,000,000 | 1,200,000,000       700,000,000 | 

 
( III ) SAYILI TARİFE      Taşıtların Yaşları İle Her Motor Gücü Birimi  (BG)     
Taşıt Cinsi ve                 için Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL)    
Motor Gücü (BG)       |    1-3 yaş    |     4-5 yaş    |    6-15 yaş    |16 ve yukarı yaş| 
1)Yat, kotra ve her türlü motorlu özel tekneler                           
10-20 BG'ne kadar       |  15,000,000 |  10,000,000 |    5,000,000 |     2,000,000 | 
21-50 BG'ne kadar        |  20,000,000 |  15,000,000 |    9,000,000 |     4,000,000 | 
51-100 BG'ne kadar        |  25,000,000 |  20,000,000 |  12,000,000 |     5,000,000 | 
101-150 BG'ne kadar       |  30,000,000 |  25,000,000 |  15,000,000 |     7,000,000 | 
151 BG ve yukarısı          |  45,000,000 |  35,000,000 |  20,000,000 |   10,000,000 | 

 
( IV) SAYILI TARİFE 
Taşıt Cinsi ve                  Taşıtların Yaşları İle Ödenecek Yıllık Vergi Tutarı (TL) 
Azami Kalkış Ağırlığı         |       1-3 yaş         |       4-5 yaş         |       6-10 yaş       | 11 ve yukarı yaş | 
1) Uçak ve helikopterler 
1.150 kg'a kadar                    |    5,000,000,000 |   4,000,000,000  |   3,000,000,000  |   2,400,000,000 | 
1.151-1.800 kg'a kadar          |    7,500,000,000 |   6,000,000,000  |   4,500,000,000  |   3,600,000,000 | 
1.801-3.000 kg'a kadar          |  10,000,000,000 |   8,000,000,000  |   6,000,000,000  |   4,800,000,000 | 
3.001-5.000 kg'a kadar          |  12,500,000,000 |  10,000,000,000 |   7,500,000,000  |   6,000,000,000 | 
5.001-10.000 kg'a kadar        |  15,000,000,000 |  12,000,000,000 |   9,000,000,000  |   7,200,000,000 | 
10.001-20.000 kg'a kadar      |  17,500,000,000 |  14,000,000,000 |  10,500,000,000 |   8,400,000,000 | 
20.001 kg ve yukarısı            |  20,000,000,000 |  16,000,000,000 |  12,000,000,000 |   9,600,000,000 | 
 
 
 Saygılarımızla,      
 
          K A N I T 

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ. 


	SİRKÜLER NO : 2004/4      Ankara, 08/01/2004

